Ilnan 3arpy3ku o6opynoBanusi IIKII na 1 kBapran 2024 r.

HaunmenoBanue
o0opyoBaHus

SAuBapnb

dDeBpaiib

Mapt

Kon-Bo
usmepenuit/
UCHBITaHUN

Cpennee
KOJI-BO
4acoB

Kon-Bo
usmepeHuit/
UCHBITAHUN

Cpennee
KOJI-BO
4acoB

Cpennee
KOJI-BO
4acoB

Kon-Bo
usMmepenuit/
UCHBITAHUN

PacuerHoe Bpems
padoThI
Ha 1 kB. 2024 1.
(40-yacoBas
pabouast Heaes)

IL1an
3arpy3Ku
Ha 1 KB.

2024 1.

OobopynoBanue nJist

TEPMHYECKOI0 aHAJIHN3A:

— Tepmoananuzarop
Jupiter Netzsch STA 449 F1

— Anmabatnyeckuint
HU3KOTEMITEpaTypHbIN
kanopumetp bKT-3 ¢
MPUCTABKOM 1711 U3MEPEHUS
TEIJIONPOBOHOCTH

— BeIcokoTeMIiepaTypHbIii
g depeHInaIbHbINT
CKAHUPYIOIINI KaJOPUMETP
moaenu DSC 404 F1 Pegasus

18

122

25 147

26 148

454 y.

92%

Oo6opynoBanue s ¢pa3oBoro u
CTPYKTYPHOTO I1M(PPaAKIMOHHOTO
aHaJIm3a.

— Bruker P-4

Bruker D8 Advance

Bruker Smart Apex Il

Bruker D8 Venture

DX2700BH

67

134

65 154

67 155

454 y.

98%




HaumenoBanue
o0opyoBaHus

SAuBapnb

deBpaJib

Maprt

Koin-Bo
nu3MepeHuit/
UCHBITAHUH

Cpennee
KOJI-BO
4acoB

Kon-Bo
nu3MepeHuit/
UCIBITAaHUN

Cpennee
KOJI-BO
4acoB

Kon-Bo
u3MepeHuit/
WCHBITAaHUN

Cpennee
KOJI-BO
9acoB

PacuyerHoe Bpems
padoThI
Ha 1 kB. 2024 1.
(40-yacoBas
paboyast HeJeus)

Il1an
3arpy3Ku

Ha 1 kB.
2024 r.

JKCTPAaKIUOHHOE 000pPYy/10BaHME:

— JlaGopaTopHas SKCTpaKIMOHHAs
ycrtanoBka SOLVEX 8.04

30

119

39

146

42

146

454 y.

91%

Oo0opynoBanue sl 3J1eMEHTHOI 0

aHa/M3a:

— AHanu3aTop 3JeMEHTHBIN
EuroVector EA3000

— OnTu4ecKkui CIeKTPOMETP €
WHIYKTUBHO CBSI3AHHOM
azmoit Thermo Scientific
iICAP XP

— ATOMHO-3MUCCHOHHBII
koMmIuieke «I'pann-I'modymna»

— PentrenogiayopecueHTHbIN
cunekrpomerp CITEKTPOCKAH
MAKC-GVM

— CrnexTpanbHblil KOMIUIEKC
"I'pann-AAC"

44

136

52

155

53

153

454 y.

98%

Muxkpockonust

— JIByxmyudeBas cucrema c
BBICOKUM pPa3peLICHUEM IS
MCCIIEI0BAaHUS U TIOJITOTOBKH
obpasmos Carl Zeiss NVision 40

— CkaHupyroUmi 3IeKTPOHHBIN
mukpockon TESCAN AMBER
GMH

53

129

76

150

77

150

454 y.

94%




HaumenoBanue
o0opyoBaHus

SAuBapnb

deBpaJib

Maprt

Koin-Bo
nu3MepeHuit/
UCHBITAHUH

Cpennee
KOJI-BO
4acoB

Kon-Bo
nu3MepeHuit/
UCIBITAaHUN

Cpennee
KOJI-BO
4acoB

Kon-Bo
u3MepeHuit/
WCHBITAaHUN

Cpennee
KOJI-BO
9acoB

PacuyerHoe Bpems
padoThI
Ha 1 kB. 2024 1.
(40-yacoBas
paboyast HeJeus)

Il1an
3arpy3Ku

Ha 1 kB.
2024 r.

— Mukpockorn-cnekTpopoToMeTp
MCOV-K

— PamaHOBCKMI MUKPOCKOII
Confotec NR500

ABTOMAaTH3MPOBAHHBIN
KOMILICKC U3MEPEeHUA
¢pusnyeckux coiicts Quantum
Design PPMS-9

22 125

33 146

25

150

454 y.

93%

OobopynoBanme nJist

MOJIEKYJISPHOI0 aHAJIU3a:

— HK-®ypre ciekTpoMeTp
Perkin EImer Spectrum 65

— CrnextpomeTp
moMuHeceHTHRIN PerkinElmer
LS-55

— Paguocnexkrpomerpsl JI1P
(Bruker ELEXSYS E680X,
AJTAHU CMS 8400)

— Pagnocnekrpomerp AMP
Bruker AVANCE - 300

48 132

60 152

58

148

454 y.

95%

OO0opynoBanue 151 M3MepeHUs

pa3MepoB YacTHIL, A3eTa-

NMOTEeHIHAJIA:

— AHanu3aTop pa3MepoB YaCTHI] U
n3era norennuana Photocor
Compact-Z

65 132

71 150

65

147

454 y.

94%




AuBapsb deBpaJib Mapr PacuetrHoe Bpems ILnan
Hanmenoanue Koin-Bo Cpennee Koin-Bo Cpennee Koin-Bo Cpennee paﬁOTH 3arpysku
obdopynoBaHus u3MepeHuii/ | Konm-Bo | uM3MepeHuii/ KOJI-BO u3Mepenuit/ KOJI-BO Ha 1 kB. 2024 r. Ha 1 kB.
MCIIBITAHMI | 4YacoB VCIIBITAHHIA 4acoB VICTIBITAHHIT 9acoB (40-yacoBas 2024 r.
paboyast HeJeus)
KinumaTtuyeckasi kKamepa Teruia,
xosi01a u Baaru REOCAM TCH- 18 115 21 136 22 145 454 4, 87%
150




